1

Processo Seletivo Público
para Estagiários – Edital nº 01/22

O Secretário de Gestão Pública, Daniel Roberto Carnecine de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, atendendo
aos Princípios Constitucionais da Publicidade e demais princípios, em consonância com o Edital Nº 01/2022 de 07
de Janeiro de 2022, juntamente com a Universidade Patativa do Assaré, resolveram incluir os cursos listados
abaixo:

2. DAS VAGAS

2.1. Poderão participar do Processo Seletivo os estudantes regularmente matriculados nos seguintes
cursos:
2.1.1. Nível Superior:

Biomedicina
Design
Engenharia de Computação
Engenharia Elétrica
Enfermagem
Estatística
Relações Públicas
Secretariado Executivo
Pedagogia
Psicologia
Fisioterapia
Medicina Veterinária
Farmácia
Educação Física
Nutrição
Engenharia de Produção
Engenharia Mecânica
Odontologia
Publicidade e Propaganda
Serviço Social

Mogi das Cruzes - SP, em 31 de Janeiro de 2022.

____________________________________________________
DANIEL ROBERTO CARNECINE DE OLIVEIRA

Secretário de Gestão Pública

ADITIVO Nº 01/2022 AO EDITAL Nº. 001/2022 EM 31 DE JANEIRO DE 2022.

https://pt.wikipedia.org/wiki/Biomedicina
https://pt.wikipedia.org/wiki/Design
https://pt.wikipedia.org/wiki/Engenharia_de_computa%C3%A7%C3%A3o
https://pt.wikipedia.org/wiki/Engenharia_el%C3%A9trica
https://pt.wikipedia.org/wiki/Estat%C3%ADstica
https://pt.wikipedia.org/wiki/Rela%C3%A7%C3%B5es_p%C3%BAblicas
https://pt.wikipedia.org/wiki/Secretariado_Executivo
https://pt.wikipedia.org/wiki/Servi%C3%A7o_social